
dvořák li hager r' p81t181 s 

MERO ČR, a.s. 

Veltruská 7 48 

278 01 Kralupy nad Vltavou 

I I . I 

Nabídka poskytování právních služeb 

Váženi , 

V Praze 19.7.2018 

v návaznosti na Vámi zaslanou informaci o veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem 

„Poskytování poradenství v souvislosti s analýzou využití obousměrného provozu ropovodu /KL " 

si Vám naše advokátní kancelář Dvořák Hager & Partners dovoluje nabídnout požadované právní 

služby. 

Předmět poskytovaných právních služeb a postup při jejich poskytování 

Naše advokátní kancelář je připravena poskytnout Vaši společnosti právní služby v souvislosti s 

analýzou využiti obousměrného provozu ropovodu IKL. 

Při poskytovaní právních služeb budeme postupovat v souladu s pokyny, které od Vás obdržíme 

Nebudeme poskytoval žádné právní služby v souvislosti s jiným než českým právem 

Právní služby budou za naši advokátní kancelář poskytovat Tomáš Procházka jako partner, Petra 

Kratochvilová a další právníci z advokátní kanceláře Dvořák Hager & Partners. Tomáš Procházka 

bude pro Vaši společnost kontaktní osobou ve všech záleži tostech, které se budou týkat naši 

spoluprace. 

Odměna 

Výši odměny za právní služby poskytované naši advokátní kanceláři navrhu1eme stanovit ve výši 

t<č bez DPH, přičemž tato odměna je tvořena součinem předpokládaného rozsahu 

prací ve výši hodin a hodinové sazby ve výši · bez DPH pro právníky advokátní 

kanceláře Dvořák Hager & Partners. 

V případě , že by právní služby poskytované naši advokátní kanceláři zahrnovaly zastupován i 

v soudním rozhodčím , správním či jiném obdobném řízeni. v němž bude příslušným orgánem 

Vaš i společnosti přiznána náhrada nákladu řízeni, bude naše odměna zvýšena o přiznanou a 

protistranou uhrazenou náhradu za zastupováni účastníka advokátem určenou podle příslušných 

právních předpisu . 

Na Vaši žádost Vás budeme kdykoliv. případně v pravidelných intervalech. informoval o 

vynaloženem čase 



dvořák li hager i~ r ( I I 

Vedle odměny bychom přeúčtovávali hotové výdaje, které vynaložíme při poskytování právn ích 

služeb (zejména správní , soudní. notářské a jiné poplatky a poplatky za překlady), a o kterých 

Vás budeme informovat. Při cestách mimo Prahu budeme účtovat čas strávený na cestě 50 % 
sjednané hodinové sazby. 

Odměna za poskytované právní služby by byla účtována měsíčně zpětně . Vyúčtování Vám může 

být zasláno elektronicky. Vyúčtování je splatné do 30 dnů po jeho doručení a bude obsahovat 

daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními předpisy. Na Vaši žádost uvedeme ve 

vyúčtování datum uskutečněni úkonu, popis úkonu a vynaložený čas . Zvlášť budou specifikovány 

případné vynaložené hotové výdaje . 

S přátelským pozdravem, 

\( L ~ (":' 
JUDr, ť"tanis~v Dvořák , Ph.O. , LL-:-M. 

Dvořák Hager & Partners 


